

Juul Andersen ApS

Æblehaven 2, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 30 59 55 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Bjarne Juul Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juul Andersen ApS Æblehaven 2 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 30 59 55 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Juul Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Mefa Nordic A/S, Randers Nyholmsvej 11 ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.141 kr. mod -3.133 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.197.139 kr. mod 3.491.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.141	-3.133
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.208.928	3.493.524
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.352</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat	1.196.435	3.490.387
Skat af årets resultat	<u>704</u>	<u>704</u>
Årets resultat	<u>1.197.139</u>	<u>3.491.091</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.208.928	2.548.823
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	0	942.268
Disponeret fra overført resultat	<u>-68.289</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.197.139</u>	<u>3.491.091</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.309.444	6.100.516
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.309.444	6.100.516
Anlægsaktiver i alt	7.309.444	6.100.516
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	39.492	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	91.212	74.404
Tilgodehavender i alt	130.704	74.404
Likvide beholdninger	2.491	2.508
Omsætningsaktiver i alt	133.195	76.912
Aktiver i alt	7.442.639	6.177.428

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.864.444	4.655.516
Overført resultat	940.125	1.008.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	<u>6.986.069</u>	<u>5.788.930</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.125	6.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	362.591	250.000
Selskabsskat	0	73.700
Anden gæld	87.854	58.673
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>456.570</u>	<u>388.498</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>456.570</u>	<u>388.498</u>
Passiver i alt	<u>7.442.639</u>	<u>6.177.428</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.161.993	10.846	0	2.297.839
Resultatandel	0	2.493.523	997.568	0	3.491.091
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.655.516	1.008.414	0	5.788.930
Resultatandel	0	1.208.928	-68.289	56.500	1.197.139
	125.000	5.864.444	940.125	56.500	6.986.069

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Mefa Nordic A/S	Randers	53 %
Nyholmsvej 11 ApS	Randers	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller pantsætninger af nogen art, udover kaution som er oplyst under forpligtelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Nyholmsvej 1 ApS' banklån. Nyholmsvej 1 ApS' bankgæld udgør pr. 31. december 2020 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat udgør en overskydende skat på 39 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
